野菜茶業研究所研究報告 10号 正誤表

言語: Japanese

出版者:

公開日: 2019-03-22

キーワード (Ja):

キーワード (En):

作成者:

メールアドレス:

所属:

メタデータ

https://repository.naro.go.jp/records/1742URL

正 誤 表

各 位

野菜茶業研究所研究報告第10号について、下記のとおり修正箇所がありますので、

お知らせいたします。

（誤） （正）

55 頁右段 24 行目 となる．一方･･･ → からG=40となる．一方･･･

57 頁左段 17 行目 説明ふさわし･･･ → 説明にふさわし･･･

58 頁右段 1 行目 (2010)a:温度応答･･･ → (2010):温度応答･･･

58 頁右段 3 行目 (2010)b:低温微速･･･ → (2011):低温微速･･･

82 頁左段 11 行目 物群衆構造に･･･ → 物群集構造にその･･･

野菜茶業研究所研究報告･研究資料編集委員会事務局

（企画管理部 情報広報課）